Groenlose Zwemvereniging

Zeskamp deel 1

Lichtenvoorde (NED) 29-9-2018

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Althoff Iris
Althoff Mette
Blokhorst Manou
Heetkamp Maurits
Heetkamp Willliam
Heuvelink Alyssa
Hulshof Bridet
Hulshof Evi

Nekkers Nikki

Papen Iris
Reinders Nienke
Reinders Pim
Rikken Carlijn
Sloots Robine

de Vries Demi

Warmerdam Wiep
van Wijk Femke
van Wijk Michelle

4 x 50 vrije slag Dames

4 x 50 wisselslag Dames

Totaal 35 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 99,4%
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100 rugslag
50 vrije slag
100 rugslag
200 vrije slag
50 vlinderslag
100 vrije slag
100 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag
100 rugslag
50 vrije slag

50 rugslag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 rugslag
200 vrije slag

Hulshof Evi
Sloots Robine

de Vries Demi
Althoff Iris
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Tijd RoVersch.

1:18.28

42.74
1:17.70
2:24.26

38.09
1:16.91
1:17.61

43.91
45.12

45.10
36.78
1:45.40
1:23.73
1:34.28
44.86

37.89
1:21.76

52.08
1:16.59
2:16.60

43.91
43.87

37.89
40.76

0 nieuw(e) record(s), 14 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Nekkers Nikki, 50 vrije slag 45.10

Korte baan (25m)
Tijd RoVersch.

37.31 108% PR.

2:11.27 78%

34.64 105% PR.

1:21.22 93%

39.75 100% PR.
38.20 96%

2:17.81 96%

2:04.46 PR.

1:51.22 103% PR.
54.84 106% PR.
44.98 91%
44.36 119% PR.

2:07.93 101% PR.

36.59 93%

Afstand/zwemslag PI.
93% 50 vlinderslag 8
88% 100 schoolslag 11
99% 50 vlinderslag
96% 100 rugslag

106% PR.

101% PR 50 rugslag 6
94% 50 rugslag 3
99% 100 schoolslag 12
94%

150% PR. 100 schoolslag 8

119% PR. 100 schoolslag 3
92% 50 rugslag 18
93% 50 rugslag 2
99% 50 vlinderslag 13
86% 100 schoolslag 9
94% 50 vlinderslag 7
97%

PR.

101% PR. 50 vlinderslag 1

94%
Papen Iris 37.92
Althoff Mette 44.73
van Wijk Femke 33.45
Blokhorst Manou 30.28

33.89 95%
1 2:50.43
2 2:22.38



